
ZARZĄDZENIE NR V/158/10
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   29 października     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  V/157/10  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 29 października  2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  lutego      2010   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2010 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 
2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/158/10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 października   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę             229 170  zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                            3 046 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2 000 405

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -- 405
1/ Dochody bieżące -- 405
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom  gmin) ustawami 

-- 405

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 000 --

1/ Dochody bieżące 2 000 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom  gmin) ustawami 

2 000 --

852 POMOC SPOŁECZNA 151 697 2 641
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

70 952

1/ Dochody bieżące 70 952 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom  gmin) ustawami

 

70 952 --

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

6 000



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 
1/ Dochody bieżące 6 000 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom  gmin) ustawami 

6 000 --

85216 Zasiłki stałe 42 096
1/ Dochody bieżące 42 096 --
W tym:

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

42 096

85219 Ośrodki pomocy społeczne 2 641
1/ Dochody bieżące 2 641
W tym:

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

2 641

85295 Pozostała działalność 32 649
1/ Dochody bieżące 32 649 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom  gmin) ustawami 

30 285 --

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

2 364

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

75 473

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 473
1/ Dochody bieżące 75 473 --
W tym:

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

75 473

RAZEM 229 170 3 046



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/158 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 października   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę    549 049  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o     322 925   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział

§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 80 000 80 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 --
4430 Różne opłaty i składki -- 10 000

60017 Drogi wewnętrzne -- 70 000
4270 Zakup usług remontowych -- 70 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych -- 3 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 --

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

3 350 1 755

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 350 1 350

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350 --
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
-- 1 350

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 405
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 405

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21
4120 Składki na Fundusz Pracy 129
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
250

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 000 2 000

75416 Straż Miejska 2 000 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 --

dział

§

TREŚĆ Zwiększenia



w  złotych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 800
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 165 466
75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 466

4810 Rezerwy 9 466
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 466
80101 Szkoły podstawowe 83 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000
W tym:
Błonie – budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej 

12 000

Opracowanie projektu i wykonanie 
termomodernizacji oraz wymiana okien w budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Gimnazjum Nr 1 w 
Woli Rzędzińskiej 

8 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000
W tym:
Koszyce Wielkie – budowa hali  widowiskowo – 
sportowej wraz z zapleczem przy ZSP i drogą 
dojazdową 
W tym:
Środki własne – 63 000

63 000

80104 Przedszkola 1 466
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 466

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000 10 000

90095 Pozostała działalność 10 000 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 --
4270 Zakup usług remontowych -- 10 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 73 000
92601 Obiekty sportowe 73 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa basenu 
rehabilitacyjno – sportowego przy szkole 
podstawowej i gimnazjum
W tym:
- środki własne – 73 000

73 000

RAZEM 255 816 262 221



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
75 473

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 473
3240 Stypendia dla uczniów 75 473

RAZEM 75 473

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 158 723 9 667

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

75 628 4 676

3110 Świadczenia społeczne 31 824
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 202
4120 Składki na Fundusz Pracy 32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 874
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

300

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4430 Różne opłaty i składki 776
4440 Odpisy na ZFŚS 376
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 000
dział

§
TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
85216 Zasiłki stałe 42 096

3110 Świadczenia społeczne 42 096



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 350 4 991
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 641
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

250

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350
85295 Pozostała działalność 32 649

3110 Świadczenia społeczne 32 649

RAZEM 158 723 9 667

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 937 1 937

80101 Szkoły podstawowe 4 937 1 937
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 937 --
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 1 037
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 300

4410 Podróże służbowe krajowe -- 600
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000

85401 Świetlice szkolne 1 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

RAZEM 4 937 2 937

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 450 450

80101 Szkoły podstawowe 450 450
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150
4280 Zakup usług zdrowotnych 150
4300 Zakup usług pozostałych 100
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

200

4410 Podróże służbowe krajowe 300
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500 3 500

85401 Świetlice szkolne 500 3 500



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

RAZEM 950 3 950

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500

80101 Szkoły podstawowe 1 500
4260 Zakup energii 1 500

RAZEM 1 500

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 000

85401 Świetlice szkolne 14 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500

RAZEM 14 000

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 500

80101 Szkoły podstawowe 500 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500 1 000
85401 Świetlice szkolne 500 1 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

RAZEM 1 000 1 500



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 500

80101 Szkoły podstawowe 8 500
4260 Zakup energii 8 500

RAZEM 8 500

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000

85401 Świetlice szkolne 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000

RAZEM 5 000

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 000

85401 Świetlice szkolne 11 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000

RAZEM 11 000

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 6 000

80101 Szkoły podstawowe 2 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000

80110 Gimnazja 6 000 3 500
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
2 000



4270 Zakup usług remontowych 4 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 000
85401 Świetlice szkolne 14 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

RAZEM 20 000 6 000

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000

80101 Szkoły podstawowe 10 000
4260 Zakup energii 10 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 500
85401 Świetlice szkolne 11 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500

RAZEM 21 500

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 150 1 150

80104 Przedszkola 1 150 1 150
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150 --
4270 Zakup usług remontowych -- 750
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 200
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 200

RAZEM 1 150 1 150



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000

80104 Przedszkola 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 500

RAZEM 5 000


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

